

# Megatrend Invest A/S

Islands Brygge 26, st., 2300 København S

CVR-nr. 39 84 35 36

## Årsrapport

**6. september 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Steen Egsdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 6. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Megatrend Invest A/S Islands Brygge 26, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 84 35 36
	Stiftet: 6. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 6. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Kenneth Nielsen, Formand Michael Vinther Pelle Pedersen Ulrik Skarsholt Falkenstrøm Steen Egsdal
<b>Direktion</b>	Steen Egsdal
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Orenda Holding ApS, København Orenda ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	MTI PureWater ApS, København SUKK ApS, København MTI Caretag Invest ApS, København MTI Wholi Foods ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er finansiel rådgivning og ejerskab af selskabskapital og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -257 t.kr. Årets resultat udgør 5.401 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/9 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-257.169</b>
1 Personaleomkostninger	-1.312.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.569.402</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.876.145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.800.000
Andre finansielle indtægter	309.769
Øvrige finansielle omkostninger	-15.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.401.369</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.401.369</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	4.801.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.401.369</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.725.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.830.231
Deposita	88.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.693.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.693.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.869
Tilgodehavende selskabsskat	6.105
Andre tilgodehavender	278.464
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	178.426
Periodeafgrænsningsposter	33.868
Tilgodehavender i alt	<u>740.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	758.500
Værdipapirer i alt	<u>758.500</u>
Likvide beholdninger	<u>7.606.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.105.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.798.891</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Overført resultat	9.726.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.826.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Anden gæld	<u>18.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.925
Gæld til associerede virksomheder	149.845
Anden gæld	<u>8.691.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.954.022</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.972.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.798.891</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

				6/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager				1.296.196
Andre omkostninger til social sikring				16.037
				<b>1.312.233</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				2
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.</b>	
Associeret virksomhed	10,05%	0	178.426	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 6. september 2018				400.000
Kontant kapitaludvidelse				100.000
				<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				4.801.369
Overkurs ved emission				4.925.000
				<b>9.726.369</b>
<b>5. Anden gæld</b>				
Feriepengeforpligtelse til funktionærer				18.500
				<b>18.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år				0



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.